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Kokouksen järjestäytyminen

SOTE § 66
 Lautakunta

- toteaa kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

- valitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa.

Päätös:
 Lautakunta

 - totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

 - valitsi pöytäkirjantarkastajiksi Agneta Selroosin ja Matti Kauppilan.
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Sosiaali- ja terveystoimen talousarvion ja taloussuunnitelman valmistelu vuosille 2016-2018

265/02.02.00/2015

SOTE 25.08.2015 § 60

 Lautakunnan ensimmäisen talousarviokäsittelyn yhteydessä sosi aali- ja
ter veys joh ta ja sekä tulosaluepäälliköt esittelevät läh tökohtia toi mi alan ta-
lous arviokauden strategi siin tavoitteisiin ja talousarvio valmiste luun. Kä sit-
telyn yhteydessä lautakunnan on tarkoitus käydä kes kustelua ta-
lousarvioesityksestä. Varsinainen talousarvioesi tys tuo daan lau ta kunnan
kä sit te lyyn seuraavassa lautakunnan kokoukses sa 1.9.2015.

 Talousarviovalmistelua ohjaa kaupunginhallituksen anta mat ta lous ar vion ja
ta lous suun ni tel man laadintaohjeet. Laadintaohjeis sa kau pun gin hal li tus on
lin jan nut talousarvion ja -suunnitelman laadintaa niin, et tä kaupungin pal-
ve lu tuo tan non tuottavuutta nostetaan 1,5%, yleisenä kustannustason nou-
su na huomioidaan 1,3 % nou su, ja kaupungin investoinnit toteutetaan voi-
mas sa olevan investointi oh jelman mukaan.

 Kaupungin rahatoimiston antaman aikataulun mukaan lautakunnan ta lous-
ar vio esi tys tu lee toi mit taa kau pun gin joh ta jal le vii meis tään 4.9.2015.

Oheismateriaalina on talousarvion ja taloussuunnitelman laadintaohjeet
vuo sil le 2016 - 2018.

Strategiset lähtökohdat 

Kehittämisstrategian painopistealueet vuosille 2014-2016 ovat:
 1. varmistetaan mahdollisuus kohtuuhintaiseen asumiseen
 2. ikääntyvien toimintakyvyn edistäminen
 3. kaupunkiympäristön ja keskustan viihtyvyyden parantaminen
 4. koulut ja päiväkodit ovat metropolialueen edelläkävijöitä
 5. lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistäminen
 6. elävän kaksikielisyyden vahvistaminen
 7. talouden ja hallinnon kehittäminen

 Painopistealueet on kehittämisstrategiassa jaettu edelleen tavoitteiksi sekä
tu lok sik si. Talousarvion yhteydessä toimialojen tulee esittää toi men pi-
de-eh do tuk si aan tavoitteiden täyt tämiseksi.

Toimenpide-ehdotukset vuodelle 2016 tuodaan lautakunnan käsittelyyn ta-
lous ar vio ko kouk ses sa 1.9.2015.

Henkilöstösuunnitelma
Henkilöstösuunnitelma käsitellään talousarvion ja taloussuunnitelman yh-
teydessä. Henkilöstösuunnitelmassa tulee esittää tulevan vuoden vakans-
sien lu kumäärä ja mahdolliset muutokset.

Käyttötalousarvio
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Valtuusto päättää sitovista määrärahoista tulosaluetasolla nettomääräise-
nä, eli toimintakatteen tasolla. Lautakunnan talousarvioesitys on laadittu
tu los alue ta sol la eritellen toimintatuotot, toimintakulut ja toimintakatteen.

 Kaupunginhallitus on antanut toimialakohtaisen ke hyksen toimialojen toi-
min ta tuo tois ta, toimintakuluista ja toimintakat tees ta. Sosiaali- ja ter veys toi-
men ulkoisten kulujen kehyksen mukaisena toimintakatteena on 24,08 mil-
joo naa euroa.   

 Toimialan alustavan talousarviovalmistelun mukaiset ulkoisten menojen ja
tu lo jen talousarvioluvut vuo delle 2016 ovat: toimintatulot 3,62 miljoonaa
eu roa, toimintakulut 27,64 mil joo naa ja toimintakate 24,02 miljoonaa eu-
roa. Lukuihin voidaan odottaa tulevan vielä pieniä tarkennuksia prosessin
ede tes sä.

 Toimialan käyttötalouden talousarviota on valmisteltu ottaen huomioon
kau pun gin hal li tuk sen antamat laadintaohjeet, muu tok set palvelutarpeissa,
muu tok set lainsäädännössä ja velvoitteissa sekä huomioiden kuluvan vuo-
den talouden toteuma ja vuoden 2014 tilinpäätös.  

Vuoden 2015 talousarvioon nähden alustavien lukujen mukainen ulkoinen
toimintakate kasvaa 6,5 %. Vuoden 2014 tilinpäätökseen verrattuna
vuoden 2015 talousarvion toimintakate kas vaa 3,3%.

Alustava sosiaali- ja terveystoimen käyttötalousarvio vuodelle 2016 on
oheis ma te ri aa li na.

Investointisuunnitelma vuosille 2015 – 2016

Talousarvio- ja suunnitteluvuosina sosiaali- ja terveystoimen hankkeita in-
vestointisuunnitelmassa ovat Vil la Bre da pal ve lu kes kuk sen laa jen nus ja te-
hoste tun pal velu asu misen asun not -han ke.

Sosiaali- ja terveysjohtaja:

 Lautakunta päättää

 - merkitä tiedoksi vuoden 2016 talousarvion valmistelun,

- käydä talousarviota koskevan keskustelun.

Päätös:
 Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

SOTE § 67

 Lautakunta on 25.8.2015 § 60 käsitellyt talousarviota vuodelle 2016. Ta-
lous ar vion valmistelua on tämän käsittelyn jälkeen jatkettu. Merkittäviä
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muu tok sia talousarvioon ei ole jatkovalmistelun kuluessa tehty.Tässä
vaiheessa käytössä ei vielä ole suurinta osaa sisäisistä kuluista, joten
nämä puuttuvat liitteenä olevasta talousarvioesityksestä. Myös
lomapalkkavaraukset puuttuvat esityksestä. Vuodelle 2015 varauksiin on
budjetoitu noin 35 000 euroa.

 Toimialan ulkoiset talousarvioluvut ovat: tulot 3,64 miljoonaa euroa,
toimintakulut 27,69 miljoonaa euroa ja toi min ta ka te 24,05 miljoonaa euroa.

 Toimialan käyttötalouden talousarviota on valmisteltu ottaen huomioon
kau pun gin hal li tuk sen antamat laadintaohjeet, muu tok set palvelutarpeissa,
muu tok set lainsäädännössä ja velvoitteissa sekä huomioiden kuluvan vuo-
den talouden toteuma ja vuoden 2014 tilinpäätös.  

Vuoden 2015 talousarvioon nähden toimintakate kasvaa 7,6%. Vuoden
2014 tilinpäätökseen verrattuna vuoden 2016 talousarvion toimintakate
kas vaa 3,5%.

 Talousarvioon tullaan prosessin edetessä tekemään vielä pieniä
tarkennuksia ja muutoksia.

 Investointisuunnitelmassa tulee huomioida Villa Breda –hankkeen lisäksi
Apotti-hankkeen kustannukset, suunterveydenhuollon liittyminen
sähköiseen potilastiedonarkistoon (Kanta) sekä potilastietojärjestelmä
Mediatrin sähköisten palveluiden kehittäminen.

Liite 1: Sosiaali- ja terveyslautakunnan talousarvio ja taloussuunnitelma
vuo del le 2016.

Liite 2: Henkilöstösuunnitelma vuodelle 2016

Liite 3: Valtuustokauden painopistealueet ja tavoitteet

Sosiaali- ja terveysjohtaja:
Lautakunta päättää hyväksyä osaltaan liitteenä olevan hen ki lös tö suun ni tel-
man sekä toimialan talousarvio- ja taloussuunnitelmaesityksen vuosille
2016-2018 ja lähettää sen edelleen kaupunginhallitukselle esityksenä toi-
mi alan talousarvioksi ja taloussuunnitelmaksi.

------

Kokouksessa jaettiin pöydälle liite 3: Valtuustokauden painopistealueet ja
tavoitteet

Esittelijän selostusosaan ja liitteisiin tekemät muutokset on huomioitu
pöytäkirjassa.

Päätös:
 Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
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Liittyminen HUS-logistiikan hygienia- ja inkontinenssituotteiden hankintasopimukseen

208/00.04.01/2015

SOTE § 68

Kauniaisten kaupungilla on ollut pks-kuntien yhteishankintaan perustuva
hy gie nia- ja inkontinenssituotteita koskeva hankintasopimus SCA Oy:n ja
Fen no Medical Oy:n kanssa vuodesta 2010. Sopimukset ovat päättyneet
28.2.2015 ja sen jälkeen niitä on jatkettu tilapäisesti Espoon kaupungin toi-
mes ta uuden kilpailuttamisen toteuttamisen ajaksi. Tilapäinen jatko so vit-
tiin ajalle 1.3.2015-30.9.2015.

Sosiaali- ja terveyslautakunta on 21.4.2015 § 37 päättänyt, että kaupunki
liit tyy hoitotarvikehankintojen osalta HUS-logistiikan hankintasopimuksiin.
Ky sei sen yhteistyösopimuksen valmistelun yhteydessä on keskusteltu liit ty-
mi ses tä HUS-logistiikan sopimuksiin myös hygienia- ja in kon tines si tuot tei-
den osalta. Hankinnan arvo on päättyvällä sopimuskaudella ollut noin 85
000 euroa vuodessa. Hygienia- ja inkontinessituotteita tilataan kaupungin
omiin yksiköihin sekä jaetaan kotijakeluna.

HUS-logistiikan inkontinenssituotteita koskevan sopimuksen toimittajana
on tällä hetkellä SCA. Myös Kauniaisten kaupunki on päättyvällä so pi mus-
kau del la tilannut valtaosan ko. tuotteista SCA:lta, joten siirtymä ei aiheuta
mer kit tä viä muutoksia tuotevalikoimaan tai tilauskäytäntöihin. HUS-lo gis tii-
kan suuret tilausvolyymit takaavat myös luonnollisesti sen, että so pi mus-
hin nat ovat kilpailukykyisiä.

Sosiaali- ja terveysjohtaja:
 Lautakunta päättää, että Kauniaisten kaupunki liittyy 1.10.2015 alkaen
 HUS-logistiikan hygienia- ja inkontinenssituotteiden hankintasopimukseen.

Päätös:
 Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
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Sosiaali- ja terveyslautakunnan lisämääräraha-anomus vuodelle 2015

53/02.02.00/2015

SOTE § 69

 Sosiaali- ja terveyslautakunnan talousarvion toimintakatteen toteuma
heinäkuun 2015 tilanteessa on 15,14 miljoonaa euroa (65,9%
talousarviosta), kun hyväksyttävä taso talousarvion tasaiseen
toteumavauhtiin nähden olisi noin 58%. Toimialan tulot ovat toteutuneet
60,4 -prosenttisesti (1,93 miljoonaa euroa) ja menot vastaavasti 65,2
-prosenttisesti (18,15 miljoonaa euroa). Viime vuoden vastaavaan
tilanteeseen nähden menot ovat nousseet 7,2%.

 Heinäkuun toteuman perusteella voidaan arvioida, että lautakunta ei tule
vuoden 2015 osalta pysymään talousarviossa, vaan kaupunginvaltuustolta
joudutaan anomaan lisämäärärahaa. Sosiaali- ja terveyslautakunnan
käyttötalouden ennuste vuodelle 2015 heinäkuun tilanteen mukaisesti on
seuraava:

 Hallinto:

 Toimintakate tulee alittamaan budjetin (653 000 euroa). Toteuma-arvio on
609 650 euroa.

 Sosiaalipalvelut:

 Sosiaalipalvelujen käyttötalouden toteuman odotetaan ylittävän
talousarvion. Tulojen toteumaksi arvioidaan 802 000 euroa (TA 594 000).
Menojen toteumaksi arvioidaan 7 102 600 euroa (TA 5 596 000) . Näin
ollen toimintakatteen toteumaennuste on 6 300 600 euroa. Tämä ylittää
talousarvion (5 003 000 euroa) noin 1 299 600 eurolla (n. 26%).

 Vuoden 2014 tilinpäätökseen verrattuna ennusteen mukainen kasvu on
noin 20%

 Sosiaalipalvelujen ylitys johtuu viime vuoden tapaan palvelujen ostojen ja
toimeentulotukimenojen toteuman kasvusta. Vuonna 2015 kustannuksia
on lisännyt edellä mainittujen ohella Kelan pitkäaikaistyöttömien
työmarkkinatukea koskevat "sakkomaksut". Ostopalvelujen kohdalla
ylitykset tapahtuvat lastensuojelun laitoshuollossa, vammaispalveluissa ja
kehitysvammahuollon palveluissa. Lastensuojelussa uusia sijoituksia on
jouduttu tekemään loppuvuoden 2014 aikana, mikä näkyy myös vuoden
2015 osalta kasvaneina kustannuksina. Kehitysvammahuollon palveluissa
ylitykset johtuvat myös osaltaan loppuvuodesta 2014 alkaneista uusista
asumispalvelun ja esimerkiksi päivä- ja työtoiminnan asiakkuuksien
alkamisesta.

 Sosiaalipalvelujen kustannuksia yritetään erityisesti pitkällä aikavälillä
hillitä esimerkiksi lastensuojelun ennaltaehkäiseviä palveluita
korostamalla. Laitossijoitukset ovat aina viimesijainen ja erittäin kallis
vaihtoehto. Uuden sosiaalihuoltolain myötä on mahdollista tarjota juuri
näitä ennaltaehkäiseviä perhepalveluita aiempaa kevennetymmin keinoin.
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Vammaispalveluissa ja kehitysvammahuollossa palvelut ovat
pääsääntöisesti lakisääteisiä ja joudutaan toteuttamaan ostopalveluina.
Tällöin kaupungin mahdollisuus vaikuttaa varsinkin vaativimpien palvelujen
tuotantoon ja kustannuksiin on usein rajallinen. Vammaisten lakisääteisten
henkilökohtaisen avun palvelujen kustannuksia voidaan pyrkiä hillitsemään
palvelusetelimallin avulla.

 Päihdepalvelujen osalta sosiaalipalvelujen tulosalueella on otettu käyttöön
linjaus, jonka mukaisesti kalliita laitoskuntoutuksia myönnetään ainoastaan
nuorille ja perheellisille henkilöille. Tällä linjauksella kustannuksia on saatu
hillittyä. Kelan työmarkkinatukea koskevia sakkomaksuja (toteumaennuste
230 000 euroa vuonna 2015) voidaan pyrkiä alentamaan
työllistämistoimenpitein.

 Vanhuspalvelut:

 Vanhuspalvelujen käyttötalouden toteuman odotetaan ylittävän
talousarvion. Tulojen toteumaksi arvioidaan 2 363 000  euroa (TA 2 015
000). Menojen toteumaksi arvioidaan 9 704 000 euroa (TA 8 694 000) .
Näin ollen toimintakatteen toteumaennuste on 7 341 000 euroa. Tämä
ylittää talousarvion (6 679 000 euroa) noin 662 000 eurolla (n. 10%).

 Vuoden 2014 toteumaan nähden arvioitu toteuma kasvaa noin 6,5%

 Vanhuspalvelujen ylitys koostuu henkilöstökulujen lievästä ylittymisestä,
palvelu- ja tarvikeostojen sekä omaishoitajapalkkioiden arvioidusta
toteumasta. Vanhuspalvelujen budjetti vuodelle 2015 on laadittu kireäksi,
joten ylitykselle on ollut merkittävä riski koko vuoden ajan. Esimerkiksi
vanhusten palveluasumisen ostot on budjetoitu 21 paikan mukaan, ja tällä
hetkellä paikkoja joudutaan ostamaan 29:lle asiakkaalle. Lisäys johtuu
palvelujen kysynnän kasvusta tilanteissa joissa kaupungin omissa
yksiköissä ei ole tilaa.

 Asumispalvelujen ostopalvelupaikkojen kustannuksia voidaan hillitä
esimerkiksi keväällä 2015 käyttöön otetun palvelusetelimallin avulla.
Lisäksi kaupungin omien yksikköjen vähittäinen siirtyminen tehostetun
palveluasumisen yksiköiksi alentaa yksiköiden nettokustannuksia. Tämä
on 1.1.2015 alkaen tehostetun palveluasumisen yksiköksi muutetun Villa
Anemonen kohdalla jo nähtävissä. Tarvikeostojen osalta kaupunki liittyy
1.10.2015 alkaen HUS-logistiikan hoitotarvikkeita koskeviin
hankintasopimuksiin. Tehtyjen arvioiden mukaan tästä on odotettavissa
säästöjä.  

 Erikoissairaanhoito:

 Erikoissairaanhoitoon on vuodelle 2015 budjetoitu 8 miljoonaa euroa.
HUS:in ennuste Kauniaisten vuoden 2015 toteumaksi on tässä vaiheessa
noin 8,3 miljoonaa euroa. Ennusteen laatiminen ja erikoissairaanhoidon
kustannuksiin vaikuttaminen on kaupungille erityisesti lyhyellä tähtäimellä
vaikeaa. Erikoissairaanhoidon palvelujen toteumassa on alkuvuoden 2015
aikana ollut jopa 13%:n kasvu suhteessa vuoden takaiseen tilanteeseen.
Kasvu johtuu kuitenkin muutamista yksittäisistä kalliista hoidoista, joten
palvelujen laskutuksen voidaan olettaa ainakin jossain määrin tasaantuvan
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vuoden edetessä. Erikoissairaanhoidon kustannuksissa näkyy kuitenkin
selkeästi Kauniaisten väestön ikääntyminen, mistä johtuen palvelujen
käytön ei voitane olettaa merkittävästi vähentyvän tulevaisuudessa.
Erikoissairaanhoidon viime vuoden sekä alkuvuoden laskutuksen
toteumaan perustuva laskennallinen arvio toteumaksi vuonna 2015 on 8
760 000 euroa.

 Terveydenhuolto:

 Terveydenhuollon käyttötalouden toteuman ennustetaan alittavan
talousarvion. Tuloennuste on 548 000 euroa. Menojen ennustetaan
ylittävän talousarviossa (3 743 000 euroa) määritetyn tason ollen 3 831
000 euroa. Toimintakatteeksi muodostuu arvion mukaisesti 3 283 000
euroa. Tämä alittaa talousarviossa määritellyn tason noin 169 000 eurolla.

 Suun Terveydenhuolto:

 Myös Suun terveydenhuollon ennustetaan alittavan talousarvion.
Tuloennuste on 456 000 euroa. Menojen ennustetaan ylittävän
talousarviossa määritellyn tason (1 226 000) ollen 1 329 000 euroa.
Toimintakatteen 873 000 euroa ennustetaan alittavan talousarvion noin 59
000 eurolla.

 Sosiaali- ja terveystoimi:

 Kaupunginvaltuusto on 8.6.2015 § 44 myöntänyt sosiaali- ja
terveystoimelle 82 600 euron suuruisen lisämäärärahan uusien vakanssien
perustamisen johdosta. Vakansseihin korvamerkittyä määrärahaa ei ole
huomioitu edellä esitetyssä tarkastelussa. Koko sosiaali- ja terveystoimen
käyttötalouden toteuma-arvioksi muodostuu edellä esitetyn perusteella:

 Tulot: 4 169 000 euroa

 Menot: 31 336 250 euroa

 Toimintakate: 27 167 250

 Arvioitu toimintakate ylittää talousarvion 2 450 250 eurolla. Arvioitu ylitys
tarkoittaa vuoden 2014 tilinpäätökseen verrattuna 9,7 %:n kasvua.

Sosiaali- ja terveysjohtaja:

 Lautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen
kaupunginvaltuustolle, että se myöntää selostuosassa esitetyin perustein
sosiaali- ja terveystoimelle 2 450 250 euron lisämäärärahan vuoden 2015
talousarvioon. Tulosaluekohtaisesti lisämääräraha jakaantuu seuraavasti:

 Sosiaalipalvelut: 1 299 600 euroa
 Vanhuspalvelut: 662 000 euroa
 Erikoissairaanhoito: 760 000 euroa

 Hallinto: - 43 350 euroa
 Terveydenhuolto: - 169 000 euroa
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 Suun terveydenhuolto: - 59 000 euroa

Päätös:
 Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:  ________________ ________________

Lautakunnan syksyn kokousaikataulun muuttaminen

SOTE § 70

 Lautakunta on 16.6.2015 § 56 päättänyt pitää kokouksensa syyskaudella
2015 seuraavasti:

tiistai 25.8. klo 18.00

tiistai 1.9. klo 18.00

tiistai 29.9. klo 18.00

tiistai 20.10. klo 18.00

tiistai 17.11. klo 18.00

tiistai 15.12. klo 18.00

25.8. kokouksessa keskusteltiin mahdollisuudesta siirtää 29.9. pidettäväksi
tarkoitettu kokous pidettäväksi tiistaina 6.10.2015 klo 18.00

Sosiaali- ja terveysjohtaja:
 Lautakunta päättää muuttaa syksyn 2015 kokousaikatauluaan siten, että

kokoukset pidetään seuraavasti:

tiistai 6.10. klo 18.00

tiistai 20.10. klo 18.00

tiistai 17.11. klo 18.00

tiistai 15.12. klo 18.00

Päätös:
 Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.



KAUNIAISTEN KAUPUNKI
Sosiaali- ja terveyslautakunta

PÖYTÄKIRJA 8/2015 13

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:  ________________ ________________

Kunta
KAUNIAISTEN KAUPUNKI OIKAISUVAATIMUSOHJEET JA VALITUSOSOITUS

Kokouspäivämäärä Pykälät
Sosiaali- ja terveyslautakunta 1.9.2015 66-70

MUUTOKSENHAKUKIELLOT

Kieltojen
perusteet

Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 91 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvali-
tusta, koska päätös koskee vain valmistelua ja täytäntöönpanoa

Pykälät
66, 67, 69, 70

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 89 §:n 1 mom mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, seu-
raaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla. Työsopimussuhteeseen ottamista koskevasta
päätöksestä voidaan kuitenkin tehdä oikaisuvaatimus vain jos valitusperusteina ovat, että 1) päätös
on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 2) päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltan-
sa tai 3) päätös on muuten lainvastainen.

Pykälät

Hallintolainkäyttölain tai muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta
valittamalla.
Pykälät ja valituskieltojen perusteet

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimus-vi-
ranomainen ja
-aika

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite:

Sosiaali- ja terveyslautakunta
                          Kauniaistentie 10
                          02700 KAUNIAINEN

Pykälät
68

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimuksen
sisältö Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Liitetään pöytäkirjaan
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:  ________________ ________________

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen
ja valitusaika

 Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Oikaisuvaatimuksen johdos-
ta annettuun päätökseen saa hakea muutosta vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli
päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta myös asian-
osainen sekä kunnan jäsen. Sosiaalihuoltolain mukaiseen valitukseen saa hakea muutosta ainoas-
taan asianosainen.

Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite

Helsingin hallinto-oikeus             aukioloaika 8.00 16.15
                          Radanrakentajantie 5
                          00520 HELSINKI
                          puh.  029 56 42000
                          faksi:  029 56 42079
                          sähköposti: helsinki.hao@oikeus.fi       
Kunnallisvalitus

Hallintovalitus, pykälät

Valitusaika

30 päivää

Valitusaika

30 päivää

Muu valitusviranomainen, osoite ja postiosoite Valitusai-

ka

 päivää

Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista

Valituskirja Valituskirjassa on ilmoitettava
- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite
- päätös johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi
- muutosvaatimuksen perusteet.

Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan
laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja pos-
tiosoite.
Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todis-
tettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.

Valitusasiakirjojen
toimittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaisille ennen valitusajan päättymistä. Omalla vas-
tuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postin valitusasiakirjat on jätettä-
vä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.

Valitusasiakirjat voi toimittaa myös:                                     Pykälät
nimi, osoite ja postiosoite:                  

Kauniaisten kaupungintalo
                       Kirjaamo
                       Kauniaistentie 10
                       02700 KAUNIAINEN

fax:               (09) 5056 535
e-mail: kirjaamo@kauniainen.fi

Valitusasiakirjat on toimitettava 1) : nimi, osoite ja postiosoite                      Pykälät

Lisätietoja Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetun lain (701/93)
nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksu hallinto-oikeudessa.  Lain 6 §:n mukaan kä sit te ly mak-
suja ei kuitenkaan peritä muun muassa hallinto-oikeudessa sosiaaliasioissa, julkisoikeudellista palve lus suhdetta
tai vaaleja koskevissa asioissa eikä verotusta, kunnallisverosta vapauttamista, valtion avustusta tai jul kisia mak-
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suja koskevissa asioissa.

Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje / valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen.
1) Jos toimitettava muulle kuin valitusviranomaiselle                        Liitetään pöytäkirjaan


